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Hvordan legge til en nedlastbar PDF til WordPress
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Hvordan legge til en nedlastbar PDF til WordPress





Video: Hvordan legge til en nedlastbar PDF til WordPress



















Video: FIX: How to change Hand Tool or Select Tool (Cursor Tool) for default PDF open file | Easy Solution 2024, Mars
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Har du en PDF som du vil legge til i WordPress -bloggen din? Denne wikiHow vil lære deg hvordan du legger til en nedlastbar PDF til WordPress, enten den er egenvert eller ikke. Prosessen med å legge til en nedlastbar PDF vil være den samme.



Trinn

Del 1 av 2: Last opp PDF -filen




Legg til en nedlastbar PDF til WordPress Trinn 1

Trinn 1. Logg deg på nettstedet ditt

Hvis du har en gratis WordPress-blogg, går du til "yoursite.wordpress.com" og logger deg på. Et WordPress-nettsted med egen vert vil ha en tilpasset webadresse som du kan logge deg på.




Legg til en nedlastbar PDF til WordPress Trinn 2

Trinn 2. Naviger til Media

Du må kanskje klikke Nettstedet å se det. Det vil være i den vertikale menyen på venstre side av skjermen.




Legg til en nedlastbar PDF til WordPress Trinn 3

Trinn 3. Klikk på Legg til nytt

Det er øverst til venstre i "Media" -delen ved siden av en nedtrekkspil. Når du klikker på denne knappen, vil filbehandleren dukke opp.




Legg til en nedlastbar PDF til WordPress Trinn 4

Trinn 4. Naviger til og dobbeltklikk på PDF-filen

Etter at du har lastet opp PDF -filen din til mediebiblioteket, kan du dele denne lenken med hvem som helst for at de skal kunne laste den ned.

Del 2 av 2: Opprette et innlegg med PDF -filen




Legg til en nedlastbar PDF til WordPress Trinn 5

Trinn 1. Opprett et nytt innlegg

Gå til Nettsted> Innlegg og Legg til nytt innlegg.




Legg til en nedlastbar PDF til WordPress Trinn 6

Trinn 2. Flytt markøren dit du vil sette inn lenken

Du kommer sannsynligvis ikke til å legge til lenken til innleggets tittel, så du vil klikke i mellomrommet under tittelblokken.




Legg til en nedlastbar PDF til WordPress Trinn 7

Trinn 3. Klikk på +

Du vil se dette pluss -symbolet ved siden av innlegget, og det vil åpne en "Søk etter en blokk" -meny.




Legg til en nedlastbar PDF til WordPress Trinn 8

Trinn 4. Klikk på Fil

Det er ved siden av et ikon for en mappe.




Legg til en nedlastbar PDF til WordPress Trinn 9

Trinn 5. Klikk på Mediebibliotek

Siden du allerede har lastet opp PDF -filen til mediebiblioteket ditt, kan du velge den derfra uten å måtte laste den opp igjen.




Legg til en nedlastbar PDF til WordPress Trinn 10

Trinn 6. Naviger til PDF -filen og klikk på den, klikk deretter på Velg

Nyopplastede filer vises først i mediebiblioteket. Filens URL vil bygge inn i innlegget ditt, slik at andre kan klikke på det og laste det ned. Imidlertid vises ikke PDF -filen i sin helhet i innlegget ditt. For å gjøre det trenger du en plugin som PDF Embedder og en WordPress forretningsplan.











Anbefalt:


5 måter å gjøre en fil nedlastbar fra nettstedet ditt




Å tilby nedlastingskoblinger for filer via nettstedet ditt er et vanlig ønske, og det er et par måter å gjøre det på. Nettsteder som tilbyr verktøy for bygging av nettsteder, for eksempel GoDaddy, WordPress og Weebly, tilbyr ofte muligheten til å laste opp en fil samtidig som du lager en lenke.

Hvordan legge til et passord til din trådløse internettforbindelse (WiFi)



Et trådløst hjemmenettverk er flott for bekvemmeligheten, men uten et godt passord lar du deg stå åpen for ondsinnede angrep og naboer som slukker av internett du betaler for. Å sette et passord er raskt og enkelt, og kan forhindre deg i utallige hodepine på veien.

Hvordan legge til vektorfunksjoner til et OpenLayers 3 -kart (med bilder)



OpenLayers er et kraftig JavaScript -verktøy som lar oss lage og vise alle slags kart på et nettsted. Denne artikkelen vil veilede deg i å legge til et punkt og en linjestreng -funksjon, deretter transformere anslagene til å bruke koordinater, og deretter legge til litt farge ved å angi lagets stil.

Hvordan legge til en lenke til WordPress: 9 trinn (med bilder)



WordPress er en bloggplattform som har fått 18 millioner brukere gjennom sitt brukervennlige temasystem. Bloggere kan skrive på flere blogger og velge utseendet på innleggene sine. De kan også enkelt oppdatere bloggen sin ved å legge til tekst, bilder eller lenker fra en datamaskin eller en mobiltelefon.

3 måter å legge til Farmville 2 naboer uten å legge dem til på Facebook



Hvis du spiller Farmville 2 på Facebook, vil du bli konfrontert med visse situasjoner der du må søke hjelp fra naboer. I slike situasjoner forårsaker lavt antall venner som spiller spillet på Facebook et lavt antall naboer i spillet. Du kan løse dette problemet ved å koble spillet til Zyngagames.






















Populære innlegg


	









Hvordan låse opp mobiltelefoner (med bilder)

2024







	









Hvordan bruke hashtags med Twitter: 9 trinn (med bilder)

2024







	









3 måter å lage et vannmerke på

2024





















Beste anmeldelser for måned


	



Hvordan oppgradere fra et Nvidia Geforce -grafikkort i en Asus -bærbar PC







	



8 enkle måter å bruke en KaiOS -aktivert enhet







	



Enkle måter å aktivere en port på en Cisco -switch: 8 trinn







	



Enkle måter å unngå å miste AirPods: 10 trinn (med bilder)







	



Hvordan lade en Kindle Paperwhite: 9 trinn (med bilder)







	



3 enkle måter å beskytte elektronikk mot en elektromagnetisk puls







	



Slik sporer du flere prosjekter i Excel på PC eller Mac: 13 trinn







	



Slik kobler du hjemmekinoanlegget til PC -en: 10 trinn







	



Hvordan gjøre en digital detox: 14 trinn (med bilder)







	



Enkle måter å legge til en overføring til Google Presentasjoner: 6 trinn







	



Slik sender du filer fra datamaskinen til mobiltelefonen din via Bluetooth







	



3 måter å legge filer til Google Drive Online







	



Hvordan få data fra .Nbf -filer: 11 trinn (med bilder)







	



Slik angre en Mac App -oppdatering uten tidsmaskin: 7 trinn







	



Slik oppdaterer du programmer fra Mac App Store: 5 trinn
















Topp artikler


	









How to Off Road Unicycle: 7 Steps (med bilder)

2024







	









Slik hopper du på en sykkel: 11 trinn (med bilder)

2024







	









Hvordan velge en sykkelhjelm: 9 trinn (med bilder)

2024






























Råd


	



Slik lærer du Linux: 10 trinn (med bilder)

Å lære Linux er ikke en en -dagers oppgave, men det er heller ikke herculean. Linux kan være et godt og trygt operativsystem for både hjemme- og bedriftsnivåbrukere. Husk før du sier "Hei, jeg skal begynne å jobbe med Linux fra i morgen"







	



Slik installerer du Apache -webserveren på en Windows -PC

Apache HTTP -serveren er en av de mest brukte webserverprogramvarene som er tilgjengelige. En webserver er programvaren som driver et nettsted. Det er en åpen kildekode-programvare som kan kjøres på et stort antall forskjellige operativsystemer, inkludert Windows.







	



Slik installerer du WAMP (med bilder)

WAMP er en programvarestabel som inkluderer Apache, MySQL og PHP for Windows. Apache er serverprogramvare, MySQL er et databasesystem, og PHP er et programmeringsspråk som brukes til å skrive databaseapplikasjoner. Ved å installere WAMP på Windows -datamaskinen kan datamaskinen fungere som en virtuell server.







	



Hvordan lage et datamaskinoperativsystem: 13 trinn (med bilder)

Denne wikiHow lærer deg hvordan du planlegger og utvikler et operativsystem hvis du ikke vet hvordan du koder i C eller C ++. Operativsystemer administrerer maskinvare og gir ressurser som applikasjoner trenger for å kjøre. Å skrive et operativsystem fra bunnen av krever sterk kunnskap om datavitenskap, et programmeringsspråk som C eller C ++, montering og kodehåndteringspraksis.







	



Hvordan installere og konfigurere Apache Webserver for å være vert for et nettsted fra datamaskinen din

Denne artikkelen forteller deg hvordan du laster ned, installerer og konfigurerer Apache webserver på en Windows -basert datamaskin for å være vert for en webside. Trinn Trinn 1. Gå til www.apache.org og Last ned den siste versjonen av Apaches webserver .




















Ekspertuttalelse


	



3 måter å fjerne kontakter fra Gmail

Denne wikiHow lærer deg hvordan du fjerner en kontakt fra Gmail -kontoen din ved hjelp av en datamaskin, telefon eller nettbrett. Trinn Metode 1 av 3: Bruke en datamaskin Trinn 1. Gå til https://contacts.google.com i en nettleser Hvis du allerede er logget på Gmail -kontoen din, vises en liste over kontaktene dine.







	



Slik eksporterer du Gmail -kontakter: 7 trinn (med bilder)

Denne wikiHow lærer deg hvordan du laster ned en filkopi av Gmail -kontaktene dine, slik at du kan legge disse kontaktene til en annen e -posttjeneste. Du må bruke Google Kontakter -nettstedet på en datamaskin for å gjøre dette. Trinn Trinn 1.







	



4 måter å synkronisere kontakter til Gmail

I denne tiden med tilkobling kan det være utrolig nyttig å ha alle kontaktene dine tilgjengelige for deg på alle dine forskjellige enheter og tjenester. Enten du bruker en iOS -enhet eller Googles eget Android -operativsystem, kan du sørge for at kontaktene dine er synkronisert med bare noen få korte trinn.







	



Hvordan endre skriftstørrelse og tekststil i MS Office -maler

Det er visse ting å gjøre som vil gjøre at redigeringene dine vises på en bestemt måte. Det er mange ting du kan gjøre med skrifttypene dine. Trinn Trinn 1. Bruk en annen skrift på teksten Velg teksten du vil endre. På formateringsverktøylinjen*klikker du på et skriftnavn i boksen Font.







	



3 måter å overføre Microsoft Office til en annen datamaskin

Denne wikiHow lærer deg hvordan du overfører Microsoft Office fra en datamaskin til en annen. Hvis du har et abonnement på Microsoft 365 (tidligere kjent som Office 365), kan du bruke Office -apper på opptil 5 enheter samtidig. Du trenger ikke engang å deaktivere programvaren på den andre datamaskinen-hvis du når grensen på 5 enheter, logger Office deg automatisk ut andre steder.




















Topp artikler


	



4 enkle måter å bli en Twitch -partner

Denne wikiHow lærer deg hvordan du konfigurerer Twitch Affiliate -kontoen din og begynner å tjene penger i strømmer. Du vil automatisk motta en invitasjon til partnerprogrammet når du fullfører prestasjonen "Path to Affiliate" med din streamer -konto.







	



Enkle måter å be om en sang på Twitch: 6 trinn (med bilder)

Ser du på en stream på Twitch og vet at det er musikk som passer perfekt? Denne wikiHow vil lære deg hvordan du ber om en sang på Twitch hvis moderatoren har denne funksjonen aktivert på de mest populære robotene som Nightbot eller Moobot. Trinn Metode 1 av 2:







	



Slik sender du livestream fra PS4 til Twitch

Vil du streame et spill du spiller med publikummet ditt? Denne wikiHow vil lære deg hvordan du direktestreamer PS4 på Twitch. Først trenger du en Twitch-konto, deretter konfigurerer du tofaktorautentisering, og til slutt sender du spillingen din.







	



Enkle måter å se flere Twitch Streams på en gang på Android

Denne wikiHow viser deg hvordan du ser flere Twitch -strømmer samtidig, ved å bruke Twitch's Squad Stream -funksjonen i Twitch -appen for Android. Du kan også få tilgang til tredjeparts multi-streaming-nettsteder, men disse nettstedene er ikke sikre og kan utgjøre en sikkerhetsrisiko for systemet ditt.







	



Slik deler du en lenke til en Twitch Stream på iPhone eller iPad: 14 trinn

Denne wikiHow lærer deg hvordan du deler en Twitch -strømkobling med en iPhone eller iPad. Du kan dele en strøm du ser på nå, eller sende en lenke til din personlige strøm som andre kan se. Trinn Metode 1 av 2: Deling av strømmen din Trinn 1.







































































© Copyright no.how-what-computers.com, 2024 Mars | Om nettstedet | Kontakter | Personvernregler.



























